Schulverteilung 2020/21

Nr. ule Ort g B lin
1[BBS Il Gottingen Fachgymnasium Gesundheit und Soziales Bettenhausen
2|IGS Gottingen Geismar Goéttingen IGS Oberstufe ab Klasse 11 Bettenhausen
3[Sonstige GO Goéttingen Nicht-SuS Bettenhausen
4|Theodor Heuss Gymnasium Géttingen Gymnasium Bremer
5|Hainberg Gymnasium Géttingen Gymnasium Bremer
6|Abendgymnasium Géttingen Goéttingen Gymnasium Bremer
7|Ernst Moritz Arndt Gymnasium Herzberg  [Osterode Gymnasium Friedrich
8|Otto Hahn Gy ium Goéttingen Gymnasium Friedrich
9|BBS | Goéttingen Fachgymnasium Wirtschaft Friedrich

10[IGS Bovenden Gottingen IGS Oberstufe ab Klasse 11 Friedrich
11|Padagogium Bad Sachsa Osterode Gymnasium Hontscha
12|Roswitha Gymnasium Gandersheim Northeim Gymnasium Hontscha
13|Waldorfschule Goéttingen Gesamtschule Hontscha
14|Felix Klein Gymnasium Géttingen Gymnasium Hontscha

Max Planck Gymnasium Goéttingen Gymnasium Mittag
21|Grotefend Gymnasium Hann. Miinden |Gymnasium Mittag
22[Sonstige GO Goéttingen Nicht-SuS Mittag

Sonstige Gst. Hann. Miinden

Universitat Géttingen

Hann. Miinden
Uslar

Einbeck
Gottingen
Gottingen
Uslar

Géttingen

Nicht-SuS
Gymnasium

Gymnasium

Fachgymnasium Medien/Inform./Technik
Fachgymnasium Technik (zu Medien)
Nicht-SuS

Hochschule

Nickel

Steinke

35|HAWK

Géttingen

Hochschule

Steinke

36| Private Fachochschule

Gottingen

Hochschule

Steinke

Zustandigkeiten ,,Sonstige“ 2020

Sonstige Schulzustandigkeit Sek. II, Einbeck +

Kreiensen, Bad Gandersheim Einbeck

Sonstige Schulzt it Sek. |1, Gotti —

Nachname A - L Gottingen
‘06 Scht - payn

Sonstige Scl Sek. Il cottingen

Nachname M - Z

Sonstige Schulzustandigkeit Sek. Il, Hann. Miinden,
Nachname A - Z

Sonstige Schulzustandigkeit Sek. Il, Uslar,
Nachname A -Z

Hann. Miinden

Erreichbarkeiten
Hotline
Montag

Dienstag
Donnerstag

0551 /520 350

10:00 - 12:30 Uhr
09:00 - 12:30 Uhr
10:00 - 12:30 Uhr

13:00 - 15:00 Uhr (nur fir Studierende der Uni und HAWK)
14:00 - 16:00 Uhr

Simone Bettenhausen

0551 /520 180

Simone .Bettenhausen@arbeitsagentur.de

Markus Bremer

0551 /520 340

Markus .Bremer@arbeitsagentur.de

Detlef Friedrich

0551 /520 328

Detlef.Friedrich@arbeitsagentur.de

Sandra Hontscha

0551 /520 109

Sandra.Hontscha@arbeitsagentur.de

Joachim Kolberg

05551 /98 03 193

Joachim.Kolberg@arbeitsagentur.de

Annette Mittag

0551 /520 205

Annette Mittag@arbeitsagentur.de

Antje Niickel

05571/9209 13

Antje.Nueckel@arbeitsagentur.de

Jens Spelzig

0551 /520 342

Jens.Spelzig@arbeitsagentur.de

Tobias Steinmetz

05527 /98 08 18

Tobias.Steinmetz@arbeitsagentur.de




